
Fecha de Publicación: 13-11-2018 10:50 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LA
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS

- Descripción: CONTRATACIÓN POR DOCE (12) MESES DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS
DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, SITAS EN CALLE
ITUZAINGÓ N° 1258/1240 DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS - (DGA)

- Organismo licitante:

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS, DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN,
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, CENTRO CÍVICO GUBERNAMENTAL, AVENIDA
PRESIDENTE ARTURO ILLIA N° 1151, PLANTA BAJA, ALA SUR, OFICINA 04, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

04-12-2018 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS, DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN, ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL DE IMPUESTOS, CENTRO CÍVICO
GUBERNAMENTAL, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA N° 1151, PLANTA BAJA, ALA SUR,
OFICINA 04, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 04-12-2018 12:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 687 (PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 03/05/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 13301-0289740-2

- Monto Original: $ 1.716.422,40

Documentos

- Pliego

PLIEGO-DE-BASES-Y-CONDICIONES-PARTICULARES-LP-04-18

- Acta de Apertura

LICITACION-PUBLICA-04-18-SERVICIO-DE-VIGILANCIA

- Informe de Preadjudicación

INFORME-DE-PREADJUDICACION-LP-04-18

- Norma Legal de Adjudicación

DECRETO N 1141-19

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION 19/19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=13301&numero=0289740&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

